

Årsredovisning
för
Odensviholm Mjök AB
556588-7626

Räkenskapsåret
2021-11-01 - 2022-10-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Odensviholm Mjök AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Odensviholm den 25 maj 2023



Stefan Löwenborg

Årsredovisning
för
Odensviholm Mjök AB

556588-7626

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Styrelsen för Odensviholm Mjök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mjölkproduktion och växtodling i arrenderade byggnader och mark på Odensviholms Gård.

Företaget har sitt säte i Västerviks Kommun, Kalmar län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av omvärldsfaktorer har kostnaderna för insatsvaror och handelsgödsel och inköpt proteinfoder ökat på ett markant sätt, likaså kostnader för el.

Världsläget har även bidragit till att mejerierna har klarat av att ta ut ett högre pris på marknaden vilket bidragit till höga avräkningspriser för mjölken.

Under året har tre Gårdsråd genomförts.

Fortsatt stora problem med viltskador.

Det har gjorts investeringar i byggnader för att få en bättre situation för sinkorna samt byte av belysning i mjölkstall (lysrör till led).

Växtodlingen led av den långa torrperioden under sommaren (värre än 2018). Detta gör att vi kommer att fortsätta bygga ut för ökad bevattning för att säkerställa fodertillgång.

Under året har investerats i ny gödningsspredare och ny såmaskin. Till nästa år kommer det att investeras i tre mjölkningsrobotar.

Sammanfattningsvis kan konstateras att det blev ett bra ekonomiskt utfall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	34 977	24 599	24 071	24 500
Resultat efter finansiella poster	3 160	245	229	2 700
Soliditet (%)	20,5	15,6	15,7	16,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	47 000	3 539 075	1 671 149	5 557 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 671 149	-1 671 149	0
Årets resultat				1 198 714	1 198 714
Belopp vid årets utgång	300 000	47 000	5 210 224	1 198 714	6 755 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 210 224
årets vinst	1 198 714
	6 408 938

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	6 108 938
	6 408 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Odensviholm Mjök AB
Org.nr 556588-7626

3 (9)

Resultaträkning	Not	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		34 977 071	24 599 053
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		474 380	1 022 240
Värdetillväxt anklägningsdjur	2	0	1 534 000
Övriga rörelseintäkter		4 742 528	4 741 223
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 193 979	31 896 516
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 829 629	-12 185 101
Övriga externa kostnader		-10 706 912	-9 666 710
Personalkostnader	3	-6 115 302	-6 173 979
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 899 577	-4 275 112
Övriga rörelsekostnader		-33 452	0
Summa rörelsekostnader		-36 584 872	-32 300 902
Rörelseresultat		3 609 107	-404 386
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		177 831	1 211 479
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 735	4 478
Räntekostnader och liknande resultatposter		-631 380	-566 633
Summa finansiella poster		-448 814	649 324
Resultat efter finansiella poster		3 160 293	244 938
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 850 000	1 426 211
Summa bokslutsdispositioner		-1 850 000	1 426 211
Resultat före skatt		1 310 293	1 671 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 579	0
Årets resultat		1 198 714	1 671 149

Odensviholm Mjolk AB
Org.nr 556588-7626

4 (9)

Balansräkning	Not	2022-10-31	2021-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	2 393 457	2 705 540
Inventarier, verktyg och installationer	5	17 186 145	17 703 849
Anläggningsdjur	2	5 766 500	5 202 264
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	766 154	0
Summa materiella anläggningstillgångar		26 112 256	25 611 653
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i övriga företag	7	1 050 830	825 004
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 050 830	825 004
Summa anläggningstillgångar		27 163 086	26 436 657
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		886 393	580 212
Djurbestand		3 277 090	2 802 710
Färdiga varor och handelsvaror		5 294 090	6 057 892
Summa varulager		9 457 573	9 440 814
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		260 731	52 900
Övriga fordringar		1 164 957	1 120 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 841 381	4 708 616
Summa kortfristiga fordringar		8 267 069	5 882 024
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		13 026	9 135
Summa kassa och bank		13 026	9 135
Summa omsättningstillgångar		17 737 668	15 331 973
SUMMA TILLGÅNGAR		44 900 754	41 768 630

Odensviholm Mjök AB
Org.nr 556588-7626

5 (9)

Balansräkning

Not

2022-10-31

2021-10-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

47 000

47 000

Summa bundet eget kapital**347 000****347 000*****Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

5 210 224

3 539 075

Årets resultat

1 198 714

1 671 149

Summa fritt eget kapital**6 408 938****5 210 224****Summa eget kapital****6 755 938****5 557 224****Obeskattade reserver**

Ackumulerade överavskrivningar

3 070 000

1 220 000

Summa obeskattade reserver**3 070 000****1 220 000****Långfristiga skulder**

8, 9

Checkräkningskredit

10, 11

203 699

1 857 050

Övriga skulder till kreditinstitut

23 866 610

24 030 899

Övriga skulder

518 824

568 824

Summa långfristiga skulder**24 589 133****26 456 773****Kortfristiga skulder**

Checkräkningskredit

10

1 871 380

1 334 228

Övriga skulder till kreditinstitut

2 390 024

2 242 932

Leverantörsskulder

4 282 301

2 684 555

Skatteskulder

171 675

145 572

Övriga skulder

204 863

198 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 565 440

1 929 072

Summa kortfristiga skulder**10 485 683****8 534 633****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****44 900 754****41 768 630**

Noter**Not 1 Redovisningsprinciper****Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Anläggningsdjur	0 år

Not 2 Anläggningsdjur

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	7 716 632	7 656 083
Inköp		1 534 000
Försäljningar/utrangeringar		-1 473 451
Byte av redovisningsprincip	-1 950 132	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 766 500	7 716 632
Ingående avskrivningar	-2 516 368	-2 090 450
Försäljningar/utrangeringar		730 327
Byte av redovisningsprincip	2 516 368	-1 154 245
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 514 368
Utgående redovisat värde	5 766 500	5 202 264

Anläggningsdjur har tidigare redovisats enligt särskild beräkningsmodell med en avskrivningstid på 3-4 år. Per 22-10-31 har bolaget valt att ändra värderingsprincip av förenklingskäl.

Anläggningsdjur redovisas per 22-10-31 efter SKVFS 2021:30 om genomsnittlig produktionskostnad. Värdeförändringar redovisas som lagerförändringar.

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-11-01 -2022-10-31	2020-11-01 -2021-10-31
Medelantalet anställda	14	14

Not 4 Byggnader och mark

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	6 241 666	6 241 666
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 241 666	6 241 666
Ingående avskrivningar	-3 536 126	-3 224 043
Årets avskrivningar	-312 083	-312 083
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 848 209	-3 536 126
Utgående redovisat värde	2 393 457	2 705 540

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	37 152 245	31 798 841
Inköp	2 226 786	6 179 615
Försäljningar/utrangeringar	-1 157 288	-826 214
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 221 743	37 152 242
Ingående avskrivningar	-19 448 396	-17 170 884
Försäljningar/utrangeringar	1 000 292	531 275
Årets avskrivningar	-2 587 494	-2 808 784
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 035 598	-19 448 393
Utgående redovisat värde	17 186 145	17 703 849

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-10-31	2021-10-31
Inköp	766 154	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	766 154	
Utgående redovisat värde	766 154	

Not 7 Andelar i övriga företag

	2022-10-31	2021-10-31
Ingående anskaffningsvärden	825 004	633 465
Inbetalda insatser	225 826	191 539
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 050 830	825 004
Utgående redovisat värde	1 050 830	825 004

Odensviholm Mjök AB
Org.nr 556588-7626

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Skulder som skall betalas senare än 5 år efter balansdagen

2022-10-31**2021-10-31**

17 167 640
17 167 640

16 961 475
16 961 475

Not 9 Ställda säkerheter

Företagsinteckning
Tillgångar med äganderättsförbehåll
Fastighetsinteckning tomträtt

2022-10-31**2021-10-31**

3 000 000
8 227 937
1 500 000
12 727 937

3 000 000
8 265 290
1 500 000
12 765 290

Odensviholm Mjök AB
Org.nr 556588-7626

9 (9)

Not 10 Checkkredit

	2022-10-31	2021-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	203 699	1 857 050

Not 11 EU kredit

	2022-10-31	2021-10-31
Beviljat belopp	2 000 000	2 000 000
Utnyttjad kredit	1 871 380	1 334 228
	3 871 380	3 334 228

Odensviholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Stefan Löwenborg
Ordförande

Karin Löwenborg

Fredrik Svensson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Deloitte AB

Adisa Hadzic
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel <https://validatesignit.hogia.se/>. För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Karin Löwenborg
Företag: Odensviholm Mjök AB
Befattning: Styrelseledamot
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-05-23 15:31:37 GMT+02:00
Transaktions-ID: 9b38f18837ed4533afbc8bf58844aed3

Underskrift 2

Namn: Fredrik Svensson
Företag: Odensviholm Mjök AB
Befattning: Styrelseledamot
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-05-23 18:18:13 GMT+02:00
Transaktions-ID: 35a9356bfc6448b6b9e1fb41c7d73183

Underskrift 3

Namn: Stefan Löwenborg
Företag: Odensviholm Mjök AB
Befattning: Styrelseordförande
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-05-24 09:18:07 GMT+02:00
Transaktions-ID: 6ad5d714465243329f9b9b9e9018fd34

Underskrift 4

Namn: Adisa Hadzic
Identifieringsmetod: BankId
Datum och tid: 2023-05-24 10:54:58 GMT+02:00
Transaktions-ID: effd4736478644fcae1a85b306f8cd57
